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 22.7.19פרוטוקול ישיבת ועדת בטיחות מתאריך 

 יו"ר ועדת בטיחות-פרופ' אילנה לוטן  השתתפו:

 מנהל בית, ביה"ס למקצועות הבריאות –ראובן בזרוב    

 מנהל גוש, הפקולטה לרפואה –יורם ג'ורג' 

 ראש מנהל הפקולטה -גלבוע מיכל    

 מנהל יחידת הבטיחות -רחמים הדר    

 החוג לאנטומיה ואנתרופולוגיה -ד"ר אלה היימן     

 החוג לפיזיולוגיה ופרמקולוגיה -ד"ר דפנה להט 

 מכון פלזנשטיין, ביה"ח בלינסון - ד"ר מיכל טלר   

 סגן ראש מינהל ללוגיסטיקה ומשק –יוסי לוי    

 מנהל בית, ביה"ס לרפואת שיניים - אלי יוסף

 החוג לגנטיקה מולקולרית של האדם ולביוכימיה - מאור-ד"ר גלית לב

 ממונה בטיחות אוניברסיטאי –ארז מגידיש 

 ממונה בטיחות ביולוגית -ד"ר אסתי מייקל 

 החוג לפתולוגיה -ד"ר מיכאל מיליאבסקי 

 מנהל היח' לציוד בין מחלקתי - ד"ר גלעד מס   

 החוג למיקרוביולוגיה ואימונולוגיה קלינית -אריאלה מתתיהו ד"ר    

 מכון לחקר הלב, ביה"ח שיבא, תל השומר  -לי שני תנילי נפד"ר    

 מכון גולדשלאגר לחקר העין, ביה"ח שיבא, תל השומר -מרי ספרין    

 החוג לביולוגיה תאית והתפחותית - ד"ר לאה צפורן   

 בטיחות רפואהממונה  - ד"ר דבי רפפורט   

 

 :26.2.19 -החלטות מהישיבה האחרונה מ –פרופ' אילנה לוטן  .1

 מייקל עדכנה את נוהל איזופלוראן ותדגיש שוב בנוהל המפורסם באתר האינטרנט. אסתי ד"ר 

 .הוחלט שרחמים הדר יכניס את המכון לחקר הלב ומכון גולדשלגר לרשימת הניטור 

 לבצע בדיקהד"ר נילי נפתלי שני ציינה כי לא הגיעו  -

  המעבדות נשלח ע"י ד"ר דבי רפפורט לכל  –מכתב הנחיות לסיום ההזמנה והעברה תקציבית

 .matching -שמשתתפות ב

 

 דיווח על תאונת סטודנטית ממכון פלזנשטיין: .2

 אינו חבר סגל. PI -ציינה כי במכון היה מקרה של תאונת סטודנטית במעבדה שה ד"ר מיכל טלר

 ווח על תאונות במקרים כאלה.מבקשת לברר למי יש לד

 

ובביה"ח במקרים שראש המעבדה הוא  PI -ציינה כי אחריות הבטיחות במעבדות היא של ה פרופ' לוטן:

 רופא, האחריות היא של ביה"ח. 
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תמר רז דבידוב ותעדכן בישיבה  –סוכם כי מיכל גלבוע תיפגש עם הממונה על הביטוח באוניברסיטה 

 הבאה.

 

 כימי:פינוי פסולת  .3

 שבועות ע"י חברת טביב. 3פינוי פסולת כימי מתבצע כל 

 וחברת טביב לא מוכרת שקיות פינוי. במחסן האוניברסיטה אין שקיות פינוי

 ד"ר רפפורט העבירה הודעה על העניין לד"ר מנחם גנוט.

 

 פינוי חדרים/מעבדות של חברי סגל פורשים: .4

 לפנות את המעבדה אך בפועל זה לא קורה.ציינה כי עפ"י הנוהל, פורש צריך  ד"ר רפפורט:

 חושבת שנאמני הבטיחות בחוגים צריכים גם להיות מעורבים בפינוי.

 ציינה כי לאחרונה היא בעצמה פינתה חומרים.

 

שהיה בחבית וחברת טביב סרבו לפנות  ציטוטוקצית, מזרק, מחט בנוסף, ציינה מקרה של פינוי חומר 

 מכיוון שבחבית נמצאו מזרקים.

 

 ציינה שלחברת טביב יש חביות מיוחדות לחומר הזה וניתן להזמין מהם. ד"ר מייקל:

 

 לפנות את  היכןשאלה לציינה כי במכון פלזנשטיין מפנים פסולת כימית פעם בחצי שנה ו לר:טד"ר 

 פסולת עד לפינוי של החברה?ה

 

אמרה שאסור לאחסן בחדר אחד את הפסולת כיוון שאז לא יודעים מי זרק ואיזה חומר  ד"ר מייקל:

 והשלוב של כמה פסולות יכולה ליצור ריאקציה כימית ואסור לאגור פסולת כימית.

 

הממונה על הבטיחות הכימית  –מבקשת שד"ר מיכל טלר תיצור קשר עם ד"ר מנחם גנוט  פרופ' לוטן:

 יותר. הוהרות גבולבקש שיהיה פינוי בתדי

 

 סוכם:

 נוהל פורשים יופץ שוב לתזכורת.

 מחברת טביב. ציטוטוקסיתפסולת חדה ד"ר דבי רפפורט תזמין חבית לפינוי 

 

 אירועי חירום: .5

סימנה את כל יציאות החרום אך יש יציאות לא פנויות ואם מפנים אותם, מיד חוסמים אותם  ד"ר רפפורט:

 שוב.
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 החלטות:

 מיכל גלבוע תיפגש עם תמר רז דבידוב הממונה על הביטוח בנושא של תלמידים ממכון פלזנשטיין.  .1

 להפיץ את נוהל פורשים ולציין לגבי פינוי מעבדות. .2

 מחברת טביב.חדה  יתסציטוטוקצ ד"ר דבי רפפורט תזמין חבית לפינוי פסולת .3

 


